АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                   Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

29.12.2020             53-па

Об установлении срока рассрочки оплаты, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 45 Устава Сусанинского сельского поселения,  администрация Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества, составляет 5 лет.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Сусанинского сельского поселения и размещению на официальном сайте Сусанинского сельского поселения www.susanino.khabkrai.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

Глава Сусанинского сельского поселения                                    В.В. Галеева

ПА  01481